



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ

# Gazete Kupürleri

21.11.2024

**ALİ ERBAŞ DUYURDU****7. Din Şûrası 26-28 Kasım'da Ankara'da toplanacak**

**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, 7. Din Şûrası'nın "Dijitalleşen Dünyada Diyanet Hizmetleri: Etkililik-Verimlilik-Sürdürülebilirlik" temasıyla 26-28 Kasım arasında Ankara'da gerçekleşeceğini duyurdu. Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak bütün faaliyet alanlarımızın her birinde en ideal şekilde hizmet sunmak, çalışmalarımızı daha etkin ve verimli hale getirmek gayesiyle düzenleyeceğimiz 7. Din Şûramızı 26-28 Kasım tarihlerinde 'Dijitalleşen Dünyada Diyanet Hizmetleri: Etkililik-Verimlilik-Sürdürülebilirlik' temasıyla Ankara'da gerçekleştireceğiz inşallah. Başkanlığın en yüksek istişare toplantısı olma özelliğine sahip olan Din Şûramızın milletimiz, alem-i İslam ve bütün insanlık için hayırlı sonuçlara vesile olmasını yüce Rabbimizden niyaz ediyorum" dedi.



## 7. Din Şurası Ankara'da yapılacak

**FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER**

Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şu ifadeleri kullandı: "Diyaret İşleri Başkanlığı olarak bütün faaliyet alanlarımızın her birinde en ideal şekilde hizmet sunmak, çalışmalarımızı daha etkin ve verimli hale getirmek gayesiyle düzenleyeceğimiz 7. Din Şuramızı 26-28 Kasım tarihlerinde 'Dijitalleşen Dünyada Diyanet Hizmetleri: Etkililik-Verimlilik-Sürdürülebilirlik' temasıyla Ankara'da gerçekleştireceğiz



inşallah. Başkanlığın en yüksek istişare toplantısı olma özelliğine sahip olan Din Şuramızın milletimiz, alem-i İslam ve bütün insanlık için hayırlı sonuçlara vesile olmasını yüce Rabbimizden niyaz ediyorum."



## DIYANET ALÇAK İDDİAYI YALANLADI



# Diyanet'te çift maaş alan yok

**Diyanet İşleri Başkanlığı**, yalan haberlerden dolayı ismi 'yalanın sözcü'süne çıkan Sözcü gazetesi ile karanlık ODATV'de yer alan 'Diyanetin 2 numarası da çift maaşlı çıktı' haberleri üzerine açıklama yaptı. Açıklamada, bazı medya mecralarında **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Huriye Martı'nın, Diyanet İşleri Başkanlığından** ve üniversiteden iki ayrı maaş aldığına ilişkin haberler çıktığı belirtilerek, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** bünyesinde görevlendirilen kamu personeli arasında çift maaş alanların olduğuna dair iddialar gerçeği yansıtmamaktadır. Üniversitedeki görevlerine devam etmeleri durumunda elde edebilecekleri özlük haklarından imtina ederek, sadece kamu yararını gözetmek suretiyle Başkanlığımızda tam zamanlı olarak çalışan üniversite kökenli yöneticilerimize yönelik iddiaların mesnetten yoksun olduğu, Başkanlığımızı ve yöneticilerini kamuoyu nezdinde yıpratmaya ve toplumsal huzuru bozmaya yönelik kasıtlı haberlerle ilgili gerekli yasal işlemlerin yapılacağı kamuoyuna saygıyla duyurulur" denildi.



# Gazze'nin geleceği tartışılacak

► **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Al Khair Vakfı, 200 den fazla STK'yı Gazze'nin geleceğini konuşmak için İstanbul'da bir araya getiriyor. İnsani yardım konusunda deneyimlerini paylaşacak olan uluslararası oluşum, Gazze'nin karşı karşıya olduğu insani krizlere çözüm yolları aramak ve Gazze'nin yeniden inşası ve sürdürülebilir kalkınması için kapsamlı stratejilerini konuşacak. İki gün sürecek olan zirvede, Gazze'deki insani krizin boyutları,

insani müdahale stratejilerini, küresel ölçekte iş birliği ve finansal kaynakların seferber edilmesi benzeri konular gündeme getirilecek. Hükümet yetkilileri ve liderler, uluslararası ve yerel insani yardım kuruluşları, 200'den fazla STK temsilcisi, uzmanlar ve medya temsilcilerinin katılacağı toplantıda, Gazze'nin geleceği için yol haritası ve uluslararası işbirliğiyle ilgili somut kararların alınması bekleniyor. İstanZirve 29 ve 30 Kasım'da gerçekleşecek. ► **HABER MERKEZİ** İSTANBUL



## DEPREMLERDE AZ HASAR GÖREN



# 294 CAMİDEKİ ONARIM TAMAMLANDI

■ **KAHRAMANMARAS** merkezli 6 Subat 2023'teki depremlerden etkilenen Adıyaman'da az hasarlı olduğu tespit edilen 294 camideki tadilat işlemleri tamamlanarak ibadete açıldı. Depremlerde çok sayıda yapının hasar gördüğü Adıyaman'da 794 camiden 24'ü tamamen yıkıldı. Afetler nedeniyle 77 caminin ağır, 24 ibadethanenin orta ve 294 caminin ise hafif hasar gördüğü şehirde, 375 cami ise depremi hasarsız atlattı. Hafif hasar gören **camiler** onarımın ardından ibadete açılırken, 24 orta hasarlı camide güçlendirme çalışmaları devam ediyor.

İl **Müftüsü** Mevlüt Haliloğlu, AA muhabirine, kent genelinde depremde hasar gören **camilerin** cemaatle buluşturulması için çalışmaların sürdüğünü söyledi. Bu kapsamda az hasar gören 294 caminin yeniden cemaatine kavuştuğunu anlatan Haliloğlu, "Kentimiz, depremden en çok etkilenen illerin başında gelmekte. İlimiz genelinde toplam 794 camimiz var. Bu **camilerimizden** 24'ü yıkıldı, 77 camimiz ağır, 24 camimiz ise orta hasar görmüştü. Geriye kalan 294 camimiz az hasar almıştı. Bunun dışındaki **camilerimizde** elhamdulillah bir hasar bulunmamaktadır. Biz bu geçen süre içerisinde az hasarlı **camilerimizde** çalışmalarımızı bitirdik, ibadete açtık." diye konuştu.

## DESTEK ÇAĞRISI

**Camilerle** Kur'an kurslarının da yeniden açıldığını dile getiren Haliloğlu, "Depremden sonra bazı **camilerimizin** yanlarına, altlarında atıl olan yerlerine Kur'an kursları yaptık, faaliyete aldık. Adıyaman merkezdeki **Kur'an kursu** sayımız depremden önceki sayımızdan daha fazladır, öğrenci sayısının da artmasını bekliyoruz." dedi.

Hayırseverleri **camii** ve Kur'an kurslarına destek olmaya çağıran Haliloğlu, sunları kaydetti:

"Biliyorsunuz **camilerimiz** hayırseverlerin katkılarıyla, destekleriyle oluyor. Sahıslar, vakıflar, hayırseverler yapıyor. Bu vesileyle sizin aracılığınızla hayırseverleri Adıyaman'ımızdaki **camilerin**, Kur'an kurslarımızın yeniden yapılması hususunda desteklerini beklediğimizi ifade etmek istiyorum."



## ADIYAMAN'DA DEPREMLERDE AZ HASAR GÖREN 294 CAMİDEKİ ONARIM TAMAMLANDI



## Camiler cemaatiyle buluştu

**K**ahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Adıyaman'da az hasarlı olduğu tespit edilen 294 camideki tadilat işlemleri tamamlanarak ibadete açıldı. Depremlerde çok sayıda yapının hasar gördüğü Adıyaman'da 794 camiden 24'ü tamamen yıkıldı. Afetler nedeniyle 77 caminin ağır, 24 ibadethanenin orta ve 294 caminin ise hafif hasar gördüğü şehirde, 375 cami ise depremi hasarsız atlattı. Hafif hasar gören **camiler** onarımın ardından ibadete açılırken, 24 orta hasarlı camide güçlendirme çalışmaları devam edi-

yor. İl **Müftüsü** Mevlüt Haliloğlu, bu kapsamda az hasar gören 294 caminin yeniden cemaatine kavuştuğunu ifade ederek, "Kentimiz, depremden en çok etkilenen illerin başında gelmekte. İlimiz genelinde toplam 794 camimiz var. Bu **camilerimizden** 24'ü yıkıldı, 77 camimiz ağır, 24 camimiz ise orta hasar görmüştü. Geriye kalan 294 camimiz az hasar almıştı. Bunun dışındaki **camilerimizde** elhamdülillah bir hasar bulunmamaktadır. Biz bu geçen süre içerisinde az hasarlı **camilerimizde** çalışmalarımızı bitirdik, ibadete açtık" diye konuştu.



# HAMAS: Kudüs'teki Eş-Şiyah Camii'nin yıkılması dinlere karşı işlenen bir suç

**İslami** Direniş Hareketi (HAMAS), işgalcilerin Kudüs'ün Cebel El-Mükebbir beldesindeki Eş-Şiyah Camii'ni, Kudüs kentine, simge mekânlarına ve **İslami** kimliğine açtığı din savaşı çerçevesinde yıktığını söyledi.



**Haber Merkezi – HAMAS**, konuyla ilgili yayınladığı bildiriye, Kudüs'te 20 yıl önce inşa edilen caminin yıkılmasının işgalcilerin Filistin halkına yönelik işlediği yeni bir cinayet olduğunu ifade etti. Bildiriye, işgalci siyonistlerin Kudüs kentini Yahudileştirmek ve kent üzerindeki kontrolünü güçlendirmek için düşmanca icraatlarını yoğunlaştırdığı belirtildi. Kudüs'e, simge mekânlarına, camilerine ve **kiliselere** yönelik her geçen gün daha da artan tehlikelerin Arap halklarının ve **İslam** ümmetinin işgalcileri

dizginleyecek adımlar atmasını gerektirdiğini kaydeden HAMAS, başta Mescid-i Aksa olmak üzere, Kudüs'teki **Müslümanlara** ve Hıristiyanlara ait kutsal mekânlar için koruma sağlanması çağrısında bulundu.

İşgalcilerin Kudüs'ün Cebel El-Mükebbir beldesindeki Eş-Şiyah Camii'ni ruhsatsız inşa edildiği bahanesiyle yıktı. İşgalciler 4 Kasım'da caminin 5 gün içinde yıkılacağını açıklamıştı. Cebel El-Mükebbir beldesindeki Eş-Şiyah Camii'nin 20 yıldır Eş-Şiyah Mahallesi sakinlerine ve yakın bölgelerde yaşayanlara hizmet verdiği, her gün yüzlerce kişinin namaz kılmak ve Kur'an okumak için camiye geldiği, **cami** bahçesinin de çocuklar için oyun alanı olduğu bildirildi. (İLKHA)





İNGİLTERE'DE HER 3 MÜSLÜMAN'DAN BİRİ AŞIRI SAĞ NEDENİYLE ÜLKEYİ TERK ETMEYİ DÜŞÜNÜYOR.

# AYRIMCILIK NEDENİYLE AYRILMAYI DÜŞÜNÜYÖRLAR

İngiltere'de yapılan ankete göre, her 3 Müslüman'dan biri, artan nefret söylemi ve Müslüman karşıtlığı (İslamofobi) nedeniyle ülkeden ayrılmayı düşünüyor. **Ülkede Müslüman karşıtı olayları ve nefret suçlarını izleyen sivil toplum kuruluşu Tell Mama ile araştırma şirketi Survation, 30 Temmuz-14 Ekim'de 750 Müslüman katılımcıyla yaptığı anketin sonuçlarını paylaştı.**

**A**ŞIRI sağcı şiddet olayları sonrası **Müslümanların** risk altında olduğunu düşünenlerin oranı 3'te 2 olurken, her 3 Müslüman'dan biri, olayların ardından başka ülkeye taşınma düşüncesini ifade etti. **Southport kentinde 3 çocuğun öldürüldüğü bıçaklı saldırı sonrası başlayan aşırı sağcı şiddet olayları nedeniyle nefret söylemi ve Müslüman karşıtlığının ana akım görüşlerden biri haline geldiğini düşünenlerin oranı ise 10'da 7 oldu. Her 2 kişiden birinin olayların ardından Müslüman**



kimliğini açıkça yaşamaya başladığı aktarılan ankette, her şeye rağmen İngiltere'nin güvenli olduğunu düşünenlerin oranı ise 10'da 6 olarak kaydedildi. Kadın katılımcıların yüzde 27'si nefret söylemine maruz kaldığını belirtirken, erkeklerde bu oran yüzde 24 oldu. Ankete katılanların 10'da 4'ü ise **camilerin** aşırı sağcıların hedefi olmaya devam ettiğine inandığını söyledi. En fazla **İslamofobik** söylem, saldırı ve nefret suçu ise Birmingham, Worcester ve Coventry gibi kentlerin yer aldığı West Midlands'da yaşandı.



## NEFRET SÖYLEMİ VE İSLAMOFOBİ MAĞDURU OLDU

■ Ankete bu bölgeden katılanların yüzde 41'i gerçek hayatta ve internet ortamında bu suçlara maruz kaldığını belirtirken, Londra'da bu oran ankete yüzde 16 olarak yansıdı. Araştırmaya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Tell Mama Direktörü İman Atta, **Müslüman** karşıtlığı ve nefret söyleminin **Müslüman** toplum üzerinde etkisini hissettirmeye devam ettiğini belirtti. **Müslüman** toplumu desteklemek için daha fazla adım atılması gerektiğini dile getiren Atta, "Anketteki bulgular hükümet için bir harekete geçme çağrısı niteliğinde" ifadesini kullandı. İngiltere'nin Southport kentinde 29 Temmuz'da 3

cocuğun olduğu, 8'li çocuk 10 kisinin yaralandığı bıçaklı saldırı sonrası, ülkede **Müslüman** karşıtı aşırı sağcı şiddet olayları başlamıştı. Basta yaşı 18'den küçük olduğu için adı açıklanmayan Galler doğumlu saldırganın **Müslüman** olduğu ve ülkeye geçen yıl kaçak geldiği dezenformasyonun yayılmasıyla, ülkedeki **camiler, Müslümanlara** ait iş yerleri ve dernek binaları hedef alınmıştı. Yaklaşık bir hafta boyunca ülkedeki pek çok kentte yaşanan olayların başlangıcı sayılan Southport saldırısını gerçekleştiren kişinin, 17 yaşındaki Ruan'da asıllı Axel Rudakubana olduğu açıklanmıştı.



# İngiltere'de Müslüman düşmanlığı zirve yaptı



Sözde medeni İngiltere'de yapılan ankete göre, her 3 **Müslümandan** biri, artan nefret söylemi ve **Müslüman** karşıtlığı (**İslamofobi**) nedeniyle ülkeden ayrılmayı düşünüyor.

Ülkede **Müslüman** karşıtı olayları ve nefret suçlarını izleyen sivil toplum kuruluşu Tell Mama ile araştırma şirketi Survation, 30 Temmuz-14 Ekim'de 750 **Müslüman** katılımıyla yaptığı anketin sonuçlarını paylaştı.

İngiltere'de 30 Temmuz'da başlayan aşırı sağcı şiddet olayları sonrası **Müslümanların** karşılaştığı nefret söylemi ve **Müslüman** karşıtı ifadeleri ele alan ankete göre, her 4 **Müslümandan** biri, söz konusu dönemde nefret söylemi ve **İslamofobi** mağduru oldu. Aşırı sağcı şiddet olayları sonrası **Müslümanların** risk altında olduğunu dü-

şünenlerin oranı 3'te 2 olurken, her 3 **Müslümandan** biri, olayların ardından başka ülkeye taşınma düşüncesini ifade etti. Southport kentinde 3 çocuğun öldürüldüğü bıçaklı saldırı sonrası başlayan aşırı sağcı şiddet olayları sebebiyle nefret söylemi ve **Müslüman** karşıtlığının ana akım görüşlerden biri haline geldiğini düşünenlerin oranı ise 10'da 7 oldu. Kadın katılımcıların yüzde 27'si nefret söylemine maruz kaldığını belirtirken, erkeklerde bu oran yüzde 24 oldu. Ankete katılanların 10'da 4'ü ise **camilerin** aşırı sağcıların hedefi olmaya devam ettiğine inandığını söyledi. En fazla **İslamofobik** söylem, saldırı ve nefret suçu ise Birmingham, Worcester ve Coventry gibi kentlerin yer aldığı West Midlands'da yaşandı.